鲁中会字 (⒛23)101子

关于召开山东中医药学会高血压病专业委员会

学术年会第一届二次学术会议的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为进一步提升山东省高血压病及其相关疾病的中医防治能力

与中医高血压病专科临床诊疗水平。经研究,拟定于⒛23年 9月

下旬在济宁市举办高血压病专业委员会第一届二次学术会议。届

时将邀请国内知名专家进行专题讲座及学术交流。参会者经考核

合格,授予省级继续教育项目学分。现将有关事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠学术会议 :

1.心血管疾病及心理障碍的中西医研究进展 ;

2.经方在高血压病治疗中的应用 ;

3.中 西医结合防治高血压新思路 ;

茌。继发性高血压的分类和处理;

5.难治性高血压诊治思路 ;

6.高血压急症的临床评估与诊治要点;

7.老年高血压管理指南要点解读 ;

8.中 医特色诊疗技术在高血压病防治中的应用。

㈡增补部分委员。

二、参会人员

㈠山东中医药学会高血压病专业委员会委员及增补委员请务

必按时参会,有特殊情况向专委会请假,并指派一人代替参会,

无故不到会者取消委员资格 ;

㈡全省各级医疗卫生机构从事心血管内科及相关专业的人员

均可参会。

三、会议时间

⒛23年 9月 ”-24日 (9月 22日 全天报到,23日 增补工作

会议及学术会议,24日 离会)。

四、会议地点

济宁名雅经纬大饭店 (济宁市任城区环城北路1号,电话:0"⒈316

0888)

五、其他事宜

㈠哙务费:GO0;动'人 (现场缴费),会议统一安排食宿,住宿及交通

费用自理,按规定回单位扌贴肖。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会人员于⒛⒛年9月 1G日前扫

描下方二维码填写参会回执。

㈡啾系方式:

联系人:宋宪波15gG"711O5 卜小涵 17孔Ⅳg3sg0

附件:会议交通信'息

0
乙

附件

会议交通信息

一、济宁曲阜机场:距离酒店约⒛公里,乘坐出租车约们分钟,费

用约⒛元;济宁曲阜机场公交站乘坐JgGO路公交车到新体育馆公交站下

车,向南步行⒛0米即到。

二、高铁曲阜东站:距离酒店约GO公里,乘坐城际快车约们刀 人直

接送至酒店;乘坐城际快客公交约 18历y人,乘坐城际公交3刀人,到济

宁汽车南站/'北站下车。

三、高铁济宁北站:距离酒店约14公里,乘坐出租车约歹分钟,费

用约3O元;高铁济宁北站公交站乘坐两路公交车至任城区妇幼保健院站

下车,步行约眨0米即到酒店。

四、汽车南站:距离酒店约3.5公里,乘坐出租车约⒓分钟,费用约

9元 ;济宁汽车南站公交站乘坐3路/K3路公交车到济宁口腔医院公交站下

车即到酒店。

五、汽车北站:距离酒店约2.5公里,乘坐出租车约8分钟,费用约

7元;市交通局公交站乘坐6路/21路公交车到济宁口腔医院公交站下车即

到酒店。

3